

10	Ведущий инженер отдела экспертизы промышленной безопасности зданий и сооружений	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 - 2018 А	Инженер отдела экспертизы промышленной безопасности зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 - 1 - 2018А (8 - 2018 А)	Инженер отдела экспертизы промышленной безопасности зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 - 2 - 2018А (8 - 2018 А)	Инженер отдела экспертизы промышленной безопасности зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8 - 2018 А)	Инженер отдела экспертизы промышленной безопасности зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория неразрушающего контроля																						
9	Начальник лаборатории неразрушающего контроля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 А	Инженер-дефектоскопист лаборатории неразрушающего контроля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 - 1А (11 А)	Инженер-дефектоскопист лаборатории неразрушающего контроля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 - 2	Инженер-дефектоскопист лаборатории неразрушающего контроля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дефектоскопист лаборатории неразрушающего контроля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория разрушающих испытаний																						
15	Начальник лаборатории разрушающих испытаний	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда																						
16	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектно-конструкторский отдел																						
17	Начальник проектно-конструкторского отдела	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер III категории проектно-конструкторского отдела	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
12	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 - 2018	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Дроздов А.С.
(Ф.И.О.)

28.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Рябоконова Ю.Ю.
(Ф.И.О.)

28.11.2022
(дата)

Начальник ЛНК
(должность)

(подпись)

Майбуров Р.В.
(Ф.И.О.)

28.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2052

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рябов Дмитрий Владимирович
(Ф.И.О.)

23.11.2022
(дата)